GMINA CHELM SLASKI
14N Cheim Slask), ul Konarsiaego 2

Znak sprawy OSP.1.9.2021 Chetm Slaski, 5 pazdziernika 2021 r.

Odpowiedz na wniosek o wyjasnienie tresci SWZ w zakresie przedmiotu
zamowienia Wykonawcy z dnia 4.10.2021 r.

Dotyczy wszystkich uczestnikdw postepowania w sprawie udzielenia zamowienia
publicznego na:

»,Dostawa sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem
4x4 dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Chetmie Slgskim”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze statym napedem osi przednie;j?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza zmiane w SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem
kabiny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis w SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci inng forme oswietlenia dalekosieinego niz belka z reflektorami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis w SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy
wykonanym z aluminium (ktére jest materiatem niekorodujgcym) w technologii skrecania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis w SWZ.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci, by drabina wejscia na dach umieszczona byta po prawej stronie?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza zmiane w SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajqcy dopusci, by sciany poziome skrytek wykonane byty z blachy nierdzewnej
lub gtadkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza zmiane w SWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na
wyposaienie — szczegbtowy sposob rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem na
etapie realizacji?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis w SWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z oswietleniem pola pracy w
formie trzech skutecznych lamp zamiast listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis w SWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z autopompg o nieznacznie mniejszej wydajnosci:
- 2411 |/min. przy ci$nieniu 0,8 MPa dla gtebokosci ssania 1,5 m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis w SWZ.




